

Sídlo:
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 240 600
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

Pracoviště:
Závodní 397/84A, 360 06 Karlovy Vary
tel.: 353 502 624
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 28. 5. 2014:

Dotaz (v plném znění) ze dne 28. 5. 2014:

dovoluji si požádat dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací, které souvisejí s poskytováním dotací na projekt vybudování lyžařského areálu Plešivec v Krušných horách. Investorem je dle veřejně dostupných a neoficiálních informací zveřejněných na internetu společnost HR Agency s. r. o., IČ: 26374196, sídlem Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary. Z dostupných informací vyplývá, že investor ve výběrovém řízení vybral za zhotovitele stavy sdružení firem Strabag a. s. a Leitner S. P. A. V souvislosti s výše uvedeným si dovoluji požádat o následující informace:

1. Kdo byl příjemcem dotace a jaká byla její celková výše?
2. Kdy byla poslední část dotace poskytnuta? Případně, zda k dnešnímu dni zbývá jakoukoli část dotace za uznatelné náklady poskytnout?
3. Žádám o zaslání kopie smlouvy o poskytnutí dotace s jejím příjemcem.
4. Žádám o poskytnutí kopie smlouvy o dílo mezi investorem (společností HR Agency s.r.o.) a sdružením společností Strabag a.s. a Leitner S.P.A. (případně i jen jedné z nich), jejímž předmětem výstavba lanové dráhy na Plešivec.

Odpověď (v plném znění) ze dne 11. 6. 2014:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 106/1999 Sb.“), ze dne 28. 5. 2014 Vám sdělujeme následující informace:

1. Příjemcem dotace pro projekt Lyžařský areál Plešivec je společnost HR Agency s. r. o., IČ 26374196, se sídlem Bulharská 742/9, Karlovy Vary (dále jen „příjemce“), se kterým byla zasmluvněna dotace ve výši 202.128.270,-- Kč, upravená Dodatkem ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad na výši 201.735.483,05 Kč.
2. K dnešnímu dni nebyla příjemci vyplacena žádná dotace s tím, že po ukončení kontroly Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad (dále jen „ÚRR“) bude příjemci, s ohledem na výsledek kontroly, proplacena dotace maximálně ve výši 201.735.483,05 Kč.
3. ÚRR nemůže s odkazem na § 9 Zákona 106/1999 Sb. poskytnout kopii požadované smlouvy.
4. ÚRR nemůže s odkazem na § 9 Zákona 106/1999 Sb. poskytnout kopie smluv o dílo mezi společností HR Agency s. r. o. a sdružením společností Strabag a. s. a Leitner S. P. A. (případně i jen jedné z nich), jelikož požadované údaje jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 17

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. obraťte se, prosím, na společnost HR Agency s. r. o., případně lze vámi požadované dokumenty nalézt uveřejněné na Profilu zadavatele ve Věstníku veřejných zakázek.

S pozdravem